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Styrelsen nås enklast via epost info@brfnordostpassagen.se,  
eller lägg ett meddelande i brevlådan i föreningslokalen Nordostpassagen 23C. 

 

Nyhetsbrev December 2025 
 

Här är styrelsens sista nyhetsbrev för året, som redan gått ut digitalt till våra boende. Nedan följer aktuell 
information, läs och njut. 

 

Engagera dig i ditt boende 

I styrelsearbetet behöver vi komplettera med personer som 
är särskilt kunniga och intresserade av ekonomi och IT-
frågor. Anmäl ditt intresse till styrelsen eller direkt till 
valberedningen via mail: 
valberedningen@brfnordostpassagen.se 

Motioner till årsstämman 

Styrelsen välkomnar dina tankar och idéer om hur vårt 
boende skall förändras och utvecklas. Tänk på att dina 
motioner till årsstämman behöver komma in senast den 
16:e februari.  

Föreningslokalen 
Föreningslokalen är en tillgång för alla. Om du vill använda 
den för helt privata syften så har du möjlighet att boka 
lokalen mellan 9:00 och 22:00 i max tre dagar i sträck. Men, 
du kan också bara slinka in om du behöver lite mer plats än 
vad du har i din egen lägenhet; spela pingis, sitta och 
plugga/arbeta eller använda lekrummet. Glöm bara inte att 
kolla så att lokalen inte är bokad sedan tidigare.  

Ombildning av lokal 

Hyresgästen som sedan drygt 30 år tillbaka har drivit 
dentallaboratorium i lokalen på bottenplan på 
Nordostpassagen 9 har valt att säga upp sitt lokalhyresavtal 
i samband med pensionering.  

Lokalen kommer att lämnas vid utgången av januari 2026. 
Styrelsen har under en tid arbetat med att utreda hur 
lokalen kan användas framöver, och det mest sannolika är 
att den byggs om till en bostadsrätt.  

Upphämtning av granar 14 januari 
Om du behöver bli av med din gran när julen är över så kan 
du som medlem lämna den längs muren utanför det övre 
huset mellan entréerna Nordostpassagen 23 till 27.  

Upphämtningen kommer ske den 14 januari klockan 10:00, 
du kan lämna före det.  

Medlemsmottagningar framöver 
Önskar du träffa styrelsen under hösten är du välkommen 
till föreningslokalen på Nordostpassagen 23C, mellan 17:30 
och 18:00, följande tisdagar: 

13 januari, 3 februari, 10 mars och 14 april. Varmt 
välkommen. 

 

Från oss alla, till er alla: 
En riktigt god jul & gott nytt år 

 

 

 

Hälsningar från din styrelse 

Simon, Max, Philip, Mattias, Joan, Harald, Erik, Elisabeth & Annette 
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